様式第１号の３（第７条関係）

[bookmark: _GoBack]自治会加入状況確認書

鹿沼市長　宛

　下記の者が、当自治会に加入していることを確認しました。

記

１　自治会加入者の氏名
２　自治会加入者の住所
３　補助金申請者の氏名
４　申請者と加入者の関係

　　年　　月　　日
自治会名
会長名
※自署ではない場合、記名・押印ください

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
自治会長　各位

　日頃より市政全般にわたり、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
鹿沼市では、移住・定住を促進するため、東京圏からの転入者に対し「移住支援補助金」の交付を行っており、令和５年４月１日以後に転入した場合、自治会への加入を交付要件としています。
ついては、申請者から依頼があった場合、お手数ですが加入状況をご確認いただき、署名等ご対応くださるようお願いいたします。
お問い合せ先
　　鹿沼市地域課題対策課　ＴＥＬ：０２８９－６３－２２２６